
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» ноября 2021 г.

О внесении изменений в постановление
администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 17.03.2017г.
№206

В связи с изменением состава комиссии по чрезвычайным ситуациям и 
обеспечению пожарной безопасности Катав-Ивановского муниципального 
района, администрация Катав-Ивановского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Катав- 
Ивановского муниципального района от 17.03.2017 года № 206 «Об 
утверждении состава комиссии по чрезвычайным обстоятельствам и 
обеспечению пожарной безопасности Катав-Ивановского муниципального 
района», изложив его в следующей редакции (Приложение).
2. Постановление администрации Катав-Ивановского муниципального района 
от 01.03.2021г. № 161 «О внесении изменений в Постановление 
администрации Катав-Ивановского муниципального района от 17.03.2017г. 
№206» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района но 
обеспечению жизнедеятельности Рудакова Н.В.

Исполняющий обяз
Главы Катав-Ивано
муниципального ра Г.В. Мигранова



Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Катав-Ивановского
муниципального района
« с/7 »<// 2021

СОСТАВ
комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности

Катав-Ивановского муниципального района

Шиманович Н.И. Председатель Комиссии, Глава Катав-Ивановского
муниципального района

Рудаков Н.В. заместитель председателя Комиссии, заместитель
Главы Катав-Ивановского муниципального района по
обеспечению жизнедеятельности

Зайцев Д.И. заместитель председателя Комиссии, начальник 14
ПСЧ 10 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России но
Челябинской области

Ласкин А.И. секретарь комиссии, начальник отдела общественной
безопасности администрации Катав-Ивановского
муниципального района

Члены Комиссии
Норко И.И. Глава Катав-Ивановского городского поселения (по

согласованию)
Добровольский А.А. Глава Юрюзанского городского поселения 

(по согласованию)
Разии Д.В. Глава Месединского сельского поселения
Черный П.И. Глава Тюлюкского сельского поселения
Пульдяев Д.С. Глава Орловского сельского поселения
Хидиятова О.М. Глава Лесного сельского поселения
Шаюкова П.Г. Глава Бедярышского сельского поселения
Макушева И.П. Глава Верх-Катавского сельского поселения
Боровков С.Д. Глава Серпиевского сельского поселения
Жидов С.Б. Представитель МУП «ТеплоЭнерго» (по согласованию)
Малахов В.А. Гл. инженер ООО «Энергосервис» (по согласованию)
Селькин И.В. Начальник Западного отряда ОГУ «ППС ЧО» (по

согласованию)
Мельников А.В. Директор МООО «Катав-Ивановское АТП» (по

согласованию)
Шильцына Е.В. И.о. главного врача ГБУЗ «Районная больница г.Катав-

Ивановск» (но согласованию)
Пизамстдинов Д.Ф. Начальник полиции Отдела МВД России по Катав-

Ивановскому району Челябинской области (по
согласованию)

Патраков С.И. Начальник ЛТЦ Катав-Ивановского района МЦТЭТ
г.Златоуста (по согласованию)



Уманцев В.Л. начальник ПО «Златоустовские электрические сети» 
филиала ОАО «МРСК Урала»- «Челябэнерго» (по 
согласованию)

Климов В.П. Начальник территориального отдела «Катав-
Ивановское лесничество» ГКУ «Управление лесами
Челябинской области» (по согласованию)


